
139493 Plantík Selen Vit - je výživový přípravek 500 ml 2 ks 79,00
s obsahem selenu, který podporuje zdraví rostlin, včel i lidí. Ideální pro okrasné květiny, zeleninu a ovoce.

Selen je přírodní antioxidant, působí antifungálně, zvyšuje jejich životaschopnost a pomáhá regulovat vodní 

režim v období sucha. Aplikace: zálivkou 10 ml / 1 l vody

140672 Sedlákův žížalí čaj s humátem - biostimulant 500 ml 2 ks 76,20
z vermikompostu kalifornských žížal obohacený přírodním humátem

příznivý vliv na zakořeňování, růst, tvorbu květů a plodů

10672 Kristalon kapalný Start 1 l 4 ks 83,80
136443 Kristalon kapalný Plod + květ 1 l 4 ks 83,80
136442 Kristalon kapalný Muškát 1 l 4 ks 83,80
136441 Kristalon kapalný Gold 1 l 4 ks 83,80

10313 Vitality komplex - rajče a paprika  1 l 3 ks 69,00
kapalné hnojivo určené pro zálivku i postřik na list

Obsah: přírodní enzymy ze zažívacího traktu žížal,                         humusové látky a zvýšený obsah železa.

10269 PROFÍK Lignohumát  500 ml 6 ks 75,50
10269 PROFÍK Lignohumát  500 ml 12 ks 74,00
10270 PROFÍK Lignohumát  1 l 3 ks 123,00
10270 PROFÍK Lignohumát obsahující směs fulvových látek a 1 l 6 ks 119,00
humínových kyselin a huminových kyselin - napomáhá rozvoji kořenového systému, růstu, kvetení

10209 Hoštické hnojivo s guánem na jahody 500 ml 12 ks 59,00
10214 Hoštické hnojivo s guánem na muškáty 500 ml 12 ks 59,00
10211 Hoštické hnojivo s guánem na rajčata a papriky 500 ml 12 ks 59,00
10212 Hoštické hnojivo s guánem na okurky a cukety 500 ml 4 ks 59,00
10210 Hoštické hnojivo s guánem na borůvky 500 ml 12 ks 59,00
10208 Hoštické hnojivo s guánem na azalky, rodod. 500 ml 4 ks 59,00
10213 Hoštické hnojivo s guánem na konifery 500 ml 4 ks 59,00

10378 ORGAMIN - rajčata 1 kg 6 ks 69,00
136424 Jihočeské hnojivo na plodovou zeleninu 3 kg + 30% zdarma 145,00
organo-minerální hnojivo

10509 AGRO Organominerální hnojivo česnek a cibule 1 kg 5 ks 69,00
10500 AGRO Organominerální hnojivo muškáty 1 kg 5 ks 69,00
10508 AGRO Organominerální hnojivo papriky, rajčata 1 kg 5 ks 69,00
139282 TRUMF Rajčata 1 kg 4 ks 69,00
138010 TRUMF Zelenina 1 kg 4 ks 69,00
organické hnojivo s drobtovou struktůrou

140872 Sedlákovo hnoj. s ovčí vlnou - jahody 89,00
140873 Sedlákovo hnoj. s ovčí vlnou - rajčata a papriky 89,00
140874 Sedlákovo hnoj. s ovčí vlnou - okurky, cukety, dýně 89,00
které obsahuje peletovou ovčí vlnu s přírodním uhlíkem a humáty, sedlákovu rohovinu, fermentovaný   

kravský a slepičí hnůj, kostní moučku obohacenou o kakaové mušle a další organická hnojiva

od 8.5. 2025 do 8.6. 2025
AKCE KVĚTEN

 Uvedené ceny za 1 ks jsou bez DPH v Kč, vztahují se k odběru uvedeného minimálního množství.

Platba v hotovosti.  Platí do vyprodání zásob! Minimální objednávka 2 000 Kč bez DPH.

Slavkovská 39 Opava

tel: 553 628 547  mob.: 777 916 447

e-mail:  objednavky@gardenservis-zajicova.cz



10420 Hoštické NPK s guánem 1 kg 12 ks 41,90
přírodní hnojivo, univerzální použití 2,5 kg 5 ks 84,00
(zelenina, květiny, ovocné stromy a keře) 5 kg 3 ks 163,00

10459 Hoštická trojkombinace - směs organických hnojiv 2,5 kg 2 ks 109.00
mleté rohoviny, přírodního hnojiva NPK s guánem a granulovaného kravského hnoje.

140810 Cererit s kravským hnojem 3 kg 3 ks 103,00
dodává do půdy kromě základních a stopových živin i organické látky

10491 Cererit s guánem univerzál organominerální hnojivo 2,5 kg 3 ks 111,00

10104 Trávníkové hnojivo - jaro, léto 3 kg 5 ks 96,90
Složení: NPK 15-5-5+2MgO+14S+0,5Fe

10124 Hnojivo na brambory - NPK 7-6-12 + 2Mg + 12S 2,5 kg 2 ks 91,00
hnojivo s nízkým obsahem chloridů pro základní hnojení brambor

HORTILON vodorozpustné hnojivo s mikroprvky
13522 Start - NPK +MgO 20–7–10 +2 500 g 3 ks 76,00
13520 Plod + květ - NPK (Mg) 8+16+24 (+4) 500 g 3 ks 81,00
13517 Balkón - NPK (Mg) 15+10+15 (+2) 500 g 3 ks 78,00
13519 Broskvoně - NPK (Mg) 15+5+30 (+2) 500 g 3 ks 82,00
13516 Azalky a rododendróny a jiné kyselomilné 500 g 3 ks 76,00
NPK (+MgO) 20–5–10 (+2) + mikroelementy

139522 Biom Lima EX - nástraha na slimáky 200 g 10 ks 59,90
139529 Biom Lima EX - nástraha na slimáky 500 g 6 ks 125,30
139524  Biom Lima EX - nástraha na slimáky 1 kg 3 ks 225,00

Sedlákův slimák EX - EKO nástraha na slimáky 200 g 10 ks 72,00
Sedlákův slimák EX - EKO nástraha na slimáky 500 g 6 ks 155,00
Sedlákův slimák EX - EKO nástraha na slimáky 1 kg 3 ks 231,00
je ekologický přípravek, který účinně likviduje slimáky a plzáky,
aniž by ohrožoval domácí zvířata. Slimáci přestávají produkovat hlen a zahynou. 

138552 Biotoll NEOPERMIN+ prášek proti mravencům 100 g 37,50
138552 Biotoll NEOPERMIN+ prášek proti mravencům 300 g 5 ks 82,50
10676 Biotoll - faracid - rozprašovač - mravenci 500 ml R 95,00
10676 Biotoll - univerzal - rozprašovač 500 ml R 73,00
10698 Biotoll - univerzal k ochraně před létajícím a lezoucím500 ml nn 60,40
hmyzem, účinek 2 - 3 týdny Mmouchy, komáry, mravenci, rybenky…

10765 Z.Z. Bioformatox Plus - přírodní přípravek 200 g 6 ks 65,40
proti mravencům

140429 ATAK PYR Granulát Chrysanthemum 150 g 3 ks 76,50
140444 ATAK PYR Granulát Chrysanthemum 300 g 3 ks 115,00
pro rychlé hubení mravenců, včetně faraonů, klíšťat, blech a švábů postřikem, zálivkou nebo kropením.

Přírodní účinná látka Chrysanthemum

10638 Fast M - saví a žraví škůdci (mandelinky, housenky, 500 ml 10 ks 69,90
dřepčíci, květopas jahodníkový, mšice…)

10639 Fast M - náhradní náplň 500 ml 10 ks 59,00
10662 Fast K - saví a žraví škůdci (mšice, housenky…) 250 ml 12 ks 44,90
10663 Fast K - náhradní náplň 250 ml 12 ks 36,90

138851 INPORO PROTI mšicím a sviluškám 10 ml 3 ks 45,50
138888 INPORO PROTI mšicím a sviluškám 30 ml 3 ks 77,50
138851 INPORO PROTI mšicím a sviluškám 500 ml/R 3 ks 103,50
proti mšicím, sviluškám, štítenkám a puklicím

k ošetření okrasných rostlin (orchideje, palmy, ibišky, růže, aj.)



10643 Mospilan 20 SP - saví a žraví škůdci 2x1,8 g 6 ks 32,20
10643 Mospilan 20 SP 2x1,8 g 12 ks 31,00
10644 Mospilan 20 SP 5x1,8 g 4 ks 78,30
10644 Mospilan 20 SP 5x1,8 g 8 ks 77,00

140478 INPORO Pro Sufy - proti mšicím ve všech plodinách 2x7g+5ml 2 ks 57,90
materiál ulpí na těle mšic, mšice vysuší a zcela zahubí

137995 Zorvec Entecta - proti plísní bramborové 10 ml 75,90
137996 Zorvec Entecta 25 ml 174,70
137997 Zorvec Entecta 50 ml 315,00
systémový přípravek,  dávka - 2,5 ml/5l vody/100 m

2

138546 Ortiva proti houbovým chorobám zeleniny 10 ml 5 ks 48,00
138546 Ortiva 10 ml 10 ks 46,50
10827 Ortiva 50 ml 6 ks 147,00

140431 INPORO Atlante K 20 10 ml 2 ks 39,50
140477 INPORO Atlante K 20 100 ml 2 ks 104,00
kapalné hnojivo s extrémně vysokým obsahem rychle přijatelného draslíku. Zvyšuje odolnost rostlin proti  houbovým chorobám,  

má významný fungicidní účinek na plísně rostlin (padlí, plíseň šedá, plíseň na bramborech a rajčatech, 

strupovitost, rez a další) Přípravek na přírodní bázi má systémové působení, vhodný pro ekologické pěstování

140679 INPORO Kelik K - Si - přípravek na přírodní bázi 10 ml 2 ks 38,00
140679 INPORO Kelik K - Si - přípravek na přírodní bázi 30 ml 2 ks 59,00
s křemíkem a draslíkem. Zvyšuje odolnost rostlin. Aplikace před výskytem 

plísní, padlí a dalších houbových chorob pronikající přes listy rostlin.

vhodné je střídat postřik Atlante K 20 a Kelik K - Si - dochází ke změně pH na listech rostlin

a tím nedojde k uchycení patogenů hub plísní na povrchu listů!

138975 Keeper Liquid - likvidace plevelů v bramborách 10 ml 3 ks 48,80
k hubení plevelů v porostech bramboru, mrkve a rajčat

10541 Touchdown quattro - totální herbicid 100 ml 6 ks 55,40
10571 Touchdown quattro - totální herbicid 250 ml 6 ks 119,00

10572 Banvel 480 S - selektivní herbicid do trávníku 7,5 ml 5 ks 53,70
10575 Banvel 480 S - hubí spolehlivě i vytrvalé plevele 15 ml 5 ks 83,70
mimo běžných plevelů: popenec břečťanolistý, svlačec rolní, pryskyřník rolní...

138357 Ratimor PLUS granule - sáček 150 g 10 ks 25,90
138160 Ratimor parafínové bloky 300 g 5 ks 80,00
nástrahy k hubení potkanů a myší 

10970 Karbid vápníku - odpuzovač krtků, hrabošů… 500 g 6 ks 73,00

138467 Bio*enzym DO SEPTIKU pro septiky, žumpy, záchody500 ml 3 ks 69,00
13468 Bio*enzym DO ČOV pro čistírny odpadních vod 500 ml 3 ks 69,00
směs přírodních bakterií a enzymů pro rozklad organické hmoty

137767 Bio P4 do kompostu - urychluje rozklad 100 g 10 ks 45,90
kompostované hmoty - na 3 m

3

137768 Bio P5 do jezírek - zamezuje tvorbu řas, 50 g 5 ks 59,90
pročisťuje vodu

11255 Podpůrná síť MARNET 1,2x5 m 5 ks 55,30
11256 Podpůrná síť MARNET 1,2x10 m 5 ks 98,00
11250 Podpůrná síť MARNET 1,8x 5 m 5 ks 67,00
11257 Podpůrná síť MARNET 1,8x10 m 5 ks 116,00



11569 Tyč spirála k rajčatům 7mm - 180 cm - zelená 180 cm 10 ks 25,50

136767 Tyč kovová - potažena PVC - Ø 11 mm 90 cm 10 ks 10,50
136768 Tyč kovová - potažena PVC - Ø 11 mm 120 cm 10 ks 13,20
136623 Tyč kovová - potažena PVC - Ø 16 mm 150 cm 10 ks 23,50
140033 Tyč kovová - potažena PVC - Ø 16 mm 180 cm 10 ks 27,20
136624 Tyč kovová - potažena PVC - Ø 16 mm 210 cm 10 ks 31,80

140102 Tlakový postřikovač 1,5 l 2 ks 92,50
140103 Tlakový postřikovač 2 l 2 ks 99,00

13381 Lopatka sázecí kovová - zelená úzká JH703 2 ks 39,00
11197 Kolik sázecí celoplast 3 ks 17,00

11292 Keramický obal bílý, lesklý dekor 52,00
11293 Keramický obal béžový - mat 39,00
11294 Keramický obal antracit - mat 39,00

136679 Truhlík BEGONIA beton - šedá, černá 191,50
d56x š19x h19,5cm 19 x 19 cm 145,00
Obal FINEZIA beton - šedá, černá 25 x 25 cm 265,00

138201 Květinový obal MAGNOLIA beton - šedá  Ø 12 cm 15,50

12724 Květinový obal MAGNOLIA beton - šedá  Ø 13,5 cm 18,50

139656 Květinový obal MAGNOLIA beton - šedá  Ø 15,5 cm 20,20

12732 Květinový obal MAGNOLIA beton - šedá  Ø 18 cm 28,50

12741 Květinový obal MAGNOLIA beton - šedá  Ø 21 cm 41,50

12739 Květinový obal MAGNOLIA beton - šedá  Ø 25 cm 64,50

138016 Držák truhlíku stavitelný, kovový 2 ks hnědý GR5070 1 ks 84,50
138017 Držák truhlíku stavitelný, kovový 2 ks terakota GR5070 1 ks 84,50
 šířky 14 – 22 cm, výška 17 cm, šířka ůchytu 3,5 - 15 cm

Držák truhlíku univerzální - na trubku nebo hranu 7,20
barva: terakota, hnědá, bílá

Držák truhlíků COLORE - FANTAZIE stavitelný   30,10
barva: terakota, hnědá, antracit, taupe

Samozavlažovací truhlík GARDENIE 40 cm 115,00
barva: terakota, hnědá, antracit 60 cm 143,50
šířka 22,5 cm, hloubka 19 cm 80 cm 211,00
barva: hnědá - DOPRODEJ 100 cm 245,00

Samozavlažovací truhlík FANTAZIE
barva: terakota, hnědá, antracit 80 cm 152,00
Samozavlažovací truhlík FANTAZIE
barva: taupe, kamená šedá 80 cm 168,00
šířka 19,5 cm, hloubka 17,5 cm

Květináč závěsný samozavlažovací MARINA Ø 25 cm 5 ks 74,00
barva: terakota, hnědá, antracit Ø 30 cm 5 ks 89,00

Květináč závěsný samozavlažovací MARINA Ø 25 cm 5 ks 81,00
barva: taupe, bílá Ø 30 cm 5 ks 95,00

Více informací k produktům najdete na www.gardenservis-zajicova.cz

Ø13 cm, výš 16 cm

Ø13 cm, výš 15 cm

Ø13 cm, výš 16 cm


